

**Malerfirmaet Gorm Lyng ApS**  
Herningvej 74A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 08 58 68**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

---

Thomas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Gorm Lyng ApS Herningvej 74A 8600 Silkeborg
	Telefon: 27 20 64 44
	CVR-nr.: 30 08 58 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Christensen, formand Niels Møller Jensen Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen Jesper Kragtig Falkenberg
<b>Direktion</b>	Erik Ellehammer Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive malerfirma og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.948</b>	<b>787.994</b>
1 Personaleomkostninger	-440.942	-446.929
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.006</b>	<b>341.065</b>
Andre finansielle indtægter	0	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.671	-2.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.335</b>	<b>339.046</b>
Skat af årets resultat	-20.746	-74.580
<b>Årets resultat</b>	<b>73.589</b>	<b>264.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	264.466	0
Udbytte for regnskabsåret	73.589	0
Overføres til overført resultat	0	264.466
Disponeret fra overført resultat	-264.466	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.589</b>	<b>264.466</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	14.100	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>14.100</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.144	5.875
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	12.723	32.975
	Andre tilgodehavender	68	983
	Periodeafgrænsningsposter	43.229	5.002
	Tilgodehavender i alt	<u>62.164</u>	<u>44.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>689.035</u>	<u>651.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>765.299</b></u>	<u><b>701.678</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>765.299</b></u>	<u><b>701.678</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.608	276.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	73.589	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.197</b>	<b>401.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.141	33.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.046	0
Selskabsskat	20.746	74.580
Anden gæld	139.169	193.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.102	300.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>555.102</b>	<b>300.604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>765.299</b>	<b>701.678</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	276.074	0	401.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.466	73.589	-190.877
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	264.466	0	264.466
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-264.466	0	-264.466
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>11.608</b></u>	<u><b>73.589</b></u>	<u><b>210.197</b></u>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	381.634	386.440
Pensioner	48.989	48.336
Andre omkostninger til social sikring	3.536	3.785
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.783</u>	<u>8.368</u>
	<b><u>440.942</u></b>	<b><u>446.929</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.671</u>	<u>2.186</u>
	<b><u>3.671</u></b>	<b><u>2.186</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>12.723</u>	<u>32.975</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>12.723</u></b>	<b><u>32.975</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>12.723</u>	<u>32.975</u>
	<b><u>12.723</u></b>	<b><u>32.975</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK4 Holding ApS, CVR-nr. 26364779, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.